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Lidan Sepson Technologies AB förvärvar anrikt amerikanskt bolag 
 

Gruppen bestående av de två anrika bolagen Lidan Marine AB i Lidköping och 

Sepson AB i Vansbro förvärvar amerikanska W.W. Patterson Inc. Den nya 

koncernen kommer att ha en årsomsättning på ca 400 MSEK.   

 

 

W.W. Patterson är marknadsledande leverantör av vinschar till sjötrafik på de stora 

floderna i USA. Bolaget grundades 1858 och har sitt säte i den amerikanska 

stålindustrins hjärta Pittsburgh. 

 

– Vi ser med stor tillförsikt på framtiden genom detta strategiska förvärv som 

öppnar upp för flera synergier i berörda verksamheter då vi både sammanför och 

får tillgång till nya kunskaper och marknader samt en ökad produktionskapacitet. 

Det säger Lars Berglund, VD på Lidan Sepson Technologies AB. 

 

 

Lidan Marine som grundades 1909 levererar vinsch- och hanteringssystem för marina 

tillämpningar till kunder i hela världen. Bolagets största marknader är utrustning för 

RoRo-fartyg, hantering av undervattensfarkoster inom Offshore, vågkraft, oljesanering 

och större hangardörrar. Bolaget har sitt säte i Lidköping.   

 

Sepson är en världsledande leverantör av fordonsburna vinschar för tunga bärgningsbilar 

och för självbärgningskapacitet på terränglastbilar. Bolaget grundades 1900 och har sitt 

säte i Vansbro. 

 

Med förvärvet av Patterson vill Lidan Sepson Tech göra sin verksamhet bredare och 

mindre konjunkturkänslig. Etableringen i USA möjliggör vidare en förstärkning av 

Sepsons marknadssatsning i Nordamerika där man sedan 2016 har ökat sina 

säljresurser. Lidan Sepson Technologies har för avsikt att göra ytterligare strategiska 

förvärv. Härav genomfördes i januari även en lyckad emission i Lidan Sepson 

Technologies AB när bolaget tar in 65 MSEK från Ernström & C:O AB och Michael Olsson. 

 

 

 

För mer information kontakta: 

Lars Berglund 

Managing Director 

P +46 510 545 254 

M +46 706 84 87 80 

lars.berglund@lidanmarine.com 


